
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,6

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,5

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,3 (+)5 (+)5,3

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL2,6 2 2,5

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,5 (+)3 (+)3,6

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,9 1 0,8

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,1 1 1

ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 7,2 5 7

ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 9,3 7 9,1

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,9 4 4,9

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,3 3 4,3

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,8 2 1,8

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 14,2 11 14,1

ACPP021896 OLLE SELGA, JAUME 7,8 6 7,7

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 5,9 5 5,9

ACPP031213 AIZCORBE SAGRERA, SANTI 13,8 11 13,8

ACPP014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 14 11 14

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,3 1 1,3

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 6,1 5 6,1

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 5,1 4 5,1

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,7 2 1,7

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 6,5 5 6,5

ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 20,7 16 20,4

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 20,7 16 20,4

ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 15,2 11 15,2

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 3,8 3 3,8

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,4 8 10,4

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,7 8 10,7

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 20,7 16 20,4

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 20,7 16 20,4

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,6

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,5

ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 7,2 5 7

ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 9,3 7 9,1

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL2,6 2 2,5

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,5 (+)3 (+)3,6

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,9 1 0,8

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,1 1 1

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 14,2 11 14,1

ACPP021896 OLLE SELGA, JAUME 7,8 6 7,7

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 5,9 5 5,9

ACPP031213 AIZCORBE SAGRERA, SANTI 13,8 11 13,8

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,3 (+)5 (+)5,3
8 43 38

6 32 40

7 32 39

4 40 40

5 39 40

2 45 43

3 36 42

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arros & Birdies Hivern - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

1 28 44

26 3416

24 3217

32 3714

28 4415

32 3512

32 3713

32 4010

32 3911

36 358

34 369

36 426

36 387

40 404

39 405

43 382

42 383

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arros & Birdies Hivern - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

45 431



ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,9 4 4,9

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,7 2 1,7

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 6,5 5 6,5

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 6,1 5 6,1

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 5,1 4 5,1

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,3 3 4,3

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,8 2 1,8

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 14 11 14

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,3 1 1,3

ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 15,2 11 15,2

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 3,8 3 3,8

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,4 8 10,4

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,7 8 10,7

16 26 34

17 24 32

14 36 35

15 32 35

12 32 37

13 34 36

10 36 38

11 32 37

9 42 38


